
UCHWAŁA NR XXXIII/397/16
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/383/16 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 listopada 2016 r. w 
sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Miasta Słupsk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                  o 
samorządzie gminnym (Dz.U. 2016 r., poz. 446, poz. 1579) oraz art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2015 r., poz. 1774, poz. 1777, z 2016 r. poz. 65, poz. 1250, 
poz. 1271 i poz. 1579)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. W § 7 uchwały Nr XXXII/383/16 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie 
zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Miasta Słupsk wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) 90% dla lokali mieszkalnych wymienionych w § 2 ust. 4”,

2) w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) 10% dla lokali mieszkalnych wymienionych w § 2 ust. 4”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22 grudnia 2016 r.

Poz. 4617


		2016-12-22T13:15:47+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




